
 

 
Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2228 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 17 DEL 22/01/2025  

 

 

 

 

AVVISO DI ERRATA CORRIGE IN MERITO AL DECRETO DIRETTORIALE N. 13 DEL 17/01/2025 BANDO 

PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO SCOPERTO DI DOCENZA NELL’AMBITO DELLE SUMMER 

SCHOOL DI METODOLOGIA DELLA RICERCA PER LE SCIENZE SOCIALI 2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Premesso che in data 17/01/2025 veniva pubblicato su Portale Amministrazione Trasparente il bando Prot. n. 6751 

del 17/01/2025 di BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO SCOPERTO DI DOCENZA NELL’AMBITO 

DELLE SUMMER SCHOOL DI METODOLOGIA DELLA RICERCA PER LE SCIENZE SOCIALI 2025; 

  

Dato atto che, da un successivo controllo, è emerso che nel bando in questione, nel titolo è stata riportato per mero 

errore materiale la dicitura “BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO SCOPERTO DI DOCENZA 

NELL’AMBITO DELLE SUMMER SCHOOL DI METODOLOGIA DELLA RICERCA PER LE SCIENZE SOCIALI 

2025”; 

 

Ritenuto necessario procedere con la rettifica del Titolo del bando in oggetto; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 La sostituzione del Titolo con il seguente: 

 

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI DIECI (10) INCARICHI SCOPERTI DI DOCENZA NELL’AMBITO 

DELLE SUMMER SCHOOL DI METODOLOGIA DELLA RICERCA PER LE SCIENZE SOCIALI 2025 

 

Art. 2 

 

Il presente Decreto, con valore di notifica a tutti gli effetti, viene pubblicato per via telematica sul sito web di 

Ateneo nella sezione Portale Amministrazione Trasparente (PAT). 

 

 

Rende, 22/01/2025                                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                 (Prof. Franco Ernesto Rubino)  


		2025-01-22T10:22:19+0100
	FRANCO ERNESTO RUBINO




